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39. Internationalen Kraulertag 

um den SSVG-WANDERPOKAL 
 
Veranstalter /Ausrichter : SSV Grenzach 
Termin : 13. November 2016 
Austragungsort : Hallenbad Grenzach 
  Scheffelstrasse 3 
  79639 Grenzach-Wyhlen 
 
Einlass/Einschwimmen : 12:00 Uhr 
Kampfrichtersitzung : 12:30 Uhr 
Wettkampfbeginn : 13:00 Uhr 
Wettkampfstätte : 5 Bahnen, 25 m Länge, 180 cm Tiefe 
  27°C Wassertemperatur, Handzeitnahme 
  „Ein-Start-Regel“ 
 
 
Wir wünschen allen Aktiven, Trainern und Betreuern eine gute Anreise und für 
den Wettkampf viel Erfolg und viel Spass! 
 
Auch in diesem Jahr bietet unser SSVG-Kiosk Verpflegung zu günstigen 
Schwimmerpreisen an. 
 

Die Firma Christians Sportshop, aus Grenzach, wird bei dieser Veranstal-

tung Schwimm-Sport-Artikel vorstellen und verkaufen. 
 
 
Die Veranstaltung wird unterstützt durch: 
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 1 SSV Grenzach

Anzahl Meldungen

Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel

Ausländische Vereine

Verein  Land Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Schwimmclub Birsfelden SUI   4/  8  26/  0   0/  2   26/   2

Schwimmverein beider Basel SUI  15/ 12  81/  0   0/  4   81/   4

Gesamt für den Verband   19/  20  107/  0    0/  6  107/  6

Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

SG Badenweiler-Neuenburg 4954   7/  6  30/  0   0/  1   30/   1

SSG Weil am Rhein 4785  12/  7  48/  0   0/  2   48/   2

SSV Grenzach 4788  20/ 17 110/  0   0/  4  110/   4

SSV Lahr 4790  11/ 10  63/  0   0/  3   63/   3

SV Neptun Umkirch 4805  12/  4  48/  0   0/  1   48/   1

SV Waldkirch 4810   4/  1  13/  0   0/  0   13/   0

TSV Rot Weiss Lörrach 4824  13/ 12  72/  0   0/  2   72/   2

TV 1847 Neustadt 4840   9/  6  44/  0   0/  1   44/   1

Gesamt für den Verband   88/  63  428/  0    0/ 14  428/ 14

Gesamtzahl der Meldungen

Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Alle Vereine  107/  83  535/  0    0/ 20  535/ 20
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 2 SSV Grenzach

Abschnitt 1 - Sonntag 13.11.2016

  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichter: 12:30 Uhr | Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich (ca. 13:00 Uhr)

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (ca. 13:07 Uhr)

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich (ca. 13:14 Uhr)

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich (ca. 13:35 Uhr)

Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich (ca. 13:49 Uhr)

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich (ca. 14:36 Uhr)

Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich (ca. 15:08 Uhr)

Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich (ca. 16:25 Uhr)

Pause 

Abschnittsende (ca. 17:19 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1/5 (ca. 13:00 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 von Däniken, Jessica  2006 Schwimmclub Birsfelden 00:54,40

Bahn 3 Stich, Lea  2005 TV 1847 Neustadt 00:52,20

Bahn 4 Schröder, Emily  2005 TV 1847 Neustadt 00:53,52

Bahn 5 Eigemeier, Marie  2007 SSG Weil am Rhein 01:00,00

Lauf 2/5 (ca. 13:01 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kraus, Celina  2006 TV 1847 Neustadt 00:50,93

Bahn 2 Heier, Florianne  2005 SSG Weil am Rhein 00:50,00

Bahn 3 Engel, Mona  2006 SSV Grenzach 00:48,13

Bahn 4 Heubling, Johanna  2007 SSV Grenzach 00:49,95

Bahn 5 Nisen, Natalie  2008 TSV Rot Weiss Lörrach 00:50,00

Lauf 3/5 (ca. 13:03 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Zimmermann, Linda  2005 SSV Grenzach 00:47,43

Bahn 2 Bratz Solano, Sabine  2007 SSV Grenzach 00:45,93

Bahn 3 Steiner, Alessia  2007 SSG Weil am Rhein 00:44,94

Bahn 4 Scherrer, Sorcéline  2005 SSV Lahr 00:45,72

Bahn 5 Hamburger, Maja  2005 SSV Grenzach 00:46,00

Lauf 4/5 (ca. 13:04 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ermantraut, Kathrin  2007 SSV Lahr 00:44,19

Bahn 2 Katusic, Laura  2005 TV 1847 Neustadt 00:39,88

Bahn 3 Korsten, Lea  2005 TSV Rot Weiss Lörrach 00:38,50

Bahn 4 Karl, Lara-Marie  2005 SSV Lahr 00:39,57

Bahn 5 Weber, Anna  2006 TSV Rot Weiss Lörrach 00:41,00

Lauf 5/5 (ca. 13:06 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Müller, Marlene  2005 TV 1847 Neustadt 00:37,10

Bahn 2 Straßburger, Clara  2005 SSV Grenzach 00:34,85

Bahn 3 Pitzer, Anna  2005 Schwimmverein beider Basel 00:33,88

Bahn 4 Royl, Karla  2006 TSV Rot Weiss Lörrach 00:34,80

Bahn 5 Savenkov, Anastasia  2006 SSV Lahr 00:37,00
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 3 SSV Grenzach

Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich

Lauf 1/5 (ca. 13:07 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Furrer, Nicolas  2008 Schwimmclub Birsfelden 01:05,20

Bahn 2 Jagasia, William  2007 TSV Rot Weiss Lörrach 00:55,00

Bahn 3 Gerdt, Theo  2008 SSV Lahr 00:48,42

Bahn 4 Becker, Ben-Niklas  2007 SSG Weil am Rhein 00:52,22

Bahn 5 Dahlke, Nicholas  2006 TSV Rot Weiss Lörrach 01:00,00

Lauf 2/5 (ca. 13:09 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hamburger, Janik  2005 SSV Grenzach 00:48,00

Bahn 2 Fedak, Jan  2007 SSV Grenzach 00:47,35

Bahn 3 Selzer, Michael  2006 SSV Grenzach 00:46,18

Bahn 4 Lagaly, Luiz  2008 SSV Grenzach 00:46,52

Bahn 5 Kappler, Elias  2007 SSV Grenzach 00:48,00

Lauf 3/5 (ca. 13:10 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Toryanik, Daniel  2006 SSV Lahr 00:41,08

Bahn 2 Worff, Fabian  2006 SV Waldkirch 00:40,15

Bahn 3 Moosbrugger, Max  2006 SV Neptun Umkirch 00:37,69

Bahn 4 Szabo, Adam  2005 SG Badenweiler-Neuenburg 00:40,00

Bahn 5 Podebrad, Finn  2005 Schwimmverein beider Basel 00:40,15

Lauf 4/5 (ca. 13:12 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Beratz, Nick  2006 SSV Lahr 00:37,32

Bahn 2 Hoog, Tom  2005 Schwimmverein beider Basel 00:37,15

Bahn 3 Hall, Simon  2005 TSV Rot Weiss Lörrach 00:36,50

Bahn 4 Knosp, Markus  2005 TV 1847 Neustadt 00:36,50

Bahn 5 Flaig, Marvin  2006 SSG Weil am Rhein 00:37,32

Lauf 5/5 (ca. 13:13 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kasa, Nicolas  2007 TSV Rot Weiss Lörrach 00:36,50

Bahn 2 Novak, Janko  2005 SSV Grenzach 00:36,00

Bahn 3 Heyn, Robin  2006 Schwimmverein beider Basel 00:32,86

Bahn 4 Neumann, Anton  2005 TSV Rot Weiss Lörrach 00:34,80

Bahn 5 Tomm, Manuel Enrico  2006 SSV Lahr 00:36,07

Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich

Lauf 1/16 (ca. 13:14 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Burger, Alina  2003 SV Waldkirch 00:47,15

Bahn 3 Ehricke, Ronja  2004 SV Neptun Umkirch 00:42,56

Bahn 4 Olaru, Elena  2002 SSG Weil am Rhein 00:44,53

Lauf 2/16 (ca. 13:16 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Schell, Johanna  2004 SSV Lahr 00:41,81

Bahn 3 Mayer, Karolin  2004 SSG Weil am Rhein 00:40,25

Bahn 4 Goette, Martha  2003 SV Neptun Umkirch 00:41,40

Bahn 5 Eigemeier, Jana  2004 SSG Weil am Rhein 00:42,19
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 4 SSV Grenzach

noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich

Lauf 3/16 (ca. 13:17 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Weißer, Amelie  2002 TV 1847 Neustadt 00:40,15

Bahn 2 Landmann, Julia  2004 SV Neptun Umkirch 00:40,00

Bahn 3 Kuttler, Hannah  2003 SSG Weil am Rhein 00:39,56

Bahn 4 Hösch, Lara  2001 SV Neptun Umkirch 00:39,69

Bahn 5 Seiffert, Tanischa  2003 SSV Grenzach 00:40,03

Lauf 4/16 (ca. 13:19 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Steiner, Fabienne  2003 SSG Weil am Rhein 00:39,20

Bahn 2 Panchal, Krishhna  2002 Schwimmclub Birsfelden 00:38,50

Bahn 3 Rosenberger, Leticia  2004 SSV Grenzach 00:38,00

Bahn 4 Mizich, Viktoria  2003 TV 1847 Neustadt 00:38,40

Bahn 5 Knosp, Johanna  2003 TV 1847 Neustadt 00:39,08

Lauf 5/16 (ca. 13:20 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schätzle, Lara  2002 SV Neptun Umkirch 00:37,31

Bahn 2 Hahn, Konstanze  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 00:36,80

Bahn 3 Hoog, Saskia  2003 Schwimmverein beider Basel 00:35,82

Bahn 4 Heier, Louisa  2001 SSG Weil am Rhein 00:35,91

Bahn 5 Schöllhorn, Marlene  2003 SV Neptun Umkirch 00:36,97

Lauf 6/16 (ca. 13:21 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Will, Caroline  2002 SSV Lahr 00:35,69

Bahn 2 Bauer, Kira  2002 SSV Lahr 00:35,41

Bahn 3 Schaaf, Pauline  2003 SSG Weil am Rhein 00:35,03

Bahn 4 Lang, Shawney  2004 Schwimmverein beider Basel 00:35,25

Bahn 5 Brombach, Pauline  2003 SSV Grenzach 00:35,69

Lauf 7/16 (ca. 13:23 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Chambers, Chiara  2004 SSV Grenzach 00:35,00

Bahn 2 Lepski, Marlene  2002 SV Neptun Umkirch 00:34,51

Bahn 3 Schlese, Greta  2003 SV Neptun Umkirch 00:34,34

Bahn 4 Vaterlaus, Leonie  2004 SSV Grenzach 00:34,39

Bahn 5 Mittelmaier, Annic  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 00:35,00

Lauf 8/16 (ca. 13:24 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lang, Tabea  2002 SV Neptun Umkirch 00:34,22

Bahn 2 Luciano Esposito, Aurelia  2001 TSV Rot Weiss Lörrach 00:33,80

Bahn 3 Schreiber, Isabel  1997 SSV Grenzach 00:33,50

Bahn 4 Walsh, Ava  2003 Schwimmverein beider Basel 00:33,56

Bahn 5 Ranke, Svenja  2002 SSV Grenzach 00:34,00

Lauf 9/16 (ca. 13:25 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ermantraut, Daria  2003 SSV Lahr 00:33,36

Bahn 2 Ruiz, Elena  2002 TSV Rot Weiss Lörrach 00:33,00

Bahn 3 Worff, Tamara  2002 SV Waldkirch 00:32,78

Bahn 4 Luciano Esposito, Letizia  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 00:32,80

Bahn 5 Beck, Emma  2004 Schwimmverein beider Basel 00:33,27
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 5 SSV Grenzach

noch Wettkampf 3 - 50m Freistil weiblich

Lauf 10/16 (ca. 13:27 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Wehrle, Lara Maria  2002 SV Neptun Umkirch 00:32,75

Bahn 2 Steffen, Johanna  2002 SV Waldkirch 00:32,38

Bahn 3 Roser, Jana  1992 SV Neptun Umkirch 00:32,29

Bahn 4 Lutsch, Maria  1999 SSG Weil am Rhein 00:32,31

Bahn 5 Hinnerks, Julia  2004 SSV Grenzach 00:32,45

Lauf 11/16 (ca. 13:28 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Flückiger, Lara  2001 Schwimmverein beider Basel 00:32,00

Bahn 2 Kasa, Caroline  2004 TSV Rot Weiss Lörrach 00:31,80

Bahn 3 Hohwieler, Lea  2001 SV Neptun Umkirch 00:31,69

Bahn 4 Lang, Shirley  2002 Schwimmverein beider Basel 00:31,77

Bahn 5 Slimane, Sara  2000 Schwimmverein beider Basel 00:31,83

Lauf 12/16 (ca. 13:29 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Eichin, Denise  1999 SSG Weil am Rhein 00:31,68

Bahn 2 Burkolter, Cäcilie  2004 Schwimmverein beider Basel 00:31,53

Bahn 3 Frieling, Julie  2002 SSV Grenzach 00:31,34

Bahn 4 Burkolter, Cvija  2002 Schwimmverein beider Basel 00:31,36

Bahn 5 Thoma, Carolin  2001 SV Waldkirch 00:31,58

Lauf 13/16 (ca. 13:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Puchinger, Sophia  2002 SSV Lahr 00:31,11

Bahn 2 Couturier, Stella  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 00:31,00

Bahn 3 Schulte-Oestrich, Caroline  1999 SG Badenweiler-Neuenburg 00:30,91

Bahn 4 Magallón, Alexa  2002 Schwimmverein beider Basel 00:30,95

Bahn 5 Knechtli, Nadine  1999 Schwimmclub Birsfelden 00:31,06

Lauf 14/16 (ca. 13:32 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Witthaus, Jessica  2001 TV 1847 Neustadt 00:30,86

Bahn 2 Scherb, Viktoria  1999 TSV Rot Weiss Lörrach 00:30,50

Bahn 3 Magallón, Sofia  2000 Schwimmverein beider Basel 00:30,11

Bahn 4 Doufrain, Lisa  2001 SSV Lahr 00:30,15

Bahn 5 Hugenschmidt, Elena  2003 Schwimmverein beider Basel 00:30,70

Lauf 15/16 (ca. 13:33 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bratz Solano, Jessica  2003 SSV Grenzach 00:30,02

Bahn 2 Gvozdev, Anastasia  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 00:29,95

Bahn 3 Draeger, Dagmar  1966 SSV Grenzach 00:29,90

Bahn 4 Lang, Cheyenne  2000 Schwimmverein beider Basel 00:29,94

Bahn 5 Pfeifer, Isabelle-Charlotte  1989 SSV Grenzach 00:30,00

Lauf 16/16 (ca. 13:34 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Loos, Saskia  1999 SSV Grenzach 00:29,75

Bahn 2 Wölfle, Lea  2000 SSV Lahr 00:29,73

Bahn 3 Schreiber, Natalie  2000 SSV Grenzach 00:28,41

Bahn 4 Abdel-Nour, Alexandra  2003 Schwimmverein beider Basel 00:29,50

Bahn 5 Es-Siari, Soraya  2002 Schwimmclub Birsfelden 00:29,75
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 6 SSV Grenzach

Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich

Lauf 1/11 (ca. 13:35 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Gobiraj, Anuraj  2004 Schwimmclub Birsfelden 01:01,67

Bahn 2 Hirsch, Edvin  2004 SSV Lahr 00:43,23

Bahn 3 Seiffert, Thorben  2001 SSV Grenzach 00:39,80

Bahn 4 Schwär, Jan  2003 TV 1847 Neustadt 00:41,54

Bahn 5 Eggenschwiler, Seraphin  2004 Schwimmclub Birsfelden 01:00,11

Lauf 2/11 (ca. 13:37 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Di Nardo, Sabato  2004 SSV Grenzach 00:38,97

Bahn 2 Bauer, Vincent  2004 SSV Lahr 00:36,41

Bahn 3 Ambs, Philipp  2001 TV 1847 Neustadt 00:34,12

Bahn 4 Haas, Niclas  2003 SV Neptun Umkirch 00:36,28

Bahn 5 Bayer, Benedikt  2004 Schwimmverein beider Basel 00:37,32

Lauf 3/11 (ca. 13:38 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Balz, Garry  2002 SSV Grenzach 00:34,00

Bahn 2 Lambelet, David  2002 SSV Grenzach 00:33,50

Bahn 3 Katusic, Ivan  2003 TV 1847 Neustadt 00:33,34

Bahn 4 Herr, Mika  2002 TV 1847 Neustadt 00:33,39

Bahn 5 Stange, Paul  1999 SSV Grenzach 00:33,50

Lauf 4/11 (ca. 13:40 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Wendt, Hendrik  2003 SSV Grenzach 00:33,31

Bahn 2 Panozzo, Marco  2003 Schwimmverein beider Basel 00:31,31

Bahn 3 Schöllhorn, Simon  2001 SV Neptun Umkirch 00:31,10

Bahn 4 Hudson, Joshua  2002 Schwimmclub Birsfelden 00:31,19

Bahn 5 Kohlmann, Nicolas  2000 SSG Weil am Rhein 00:31,32

Lauf 5/11 (ca. 13:41 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Janscak, Daniel  2002 Schwimmclub Birsfelden 00:31,03

Bahn 2 Zivanovic, Luka  2002 Schwimmverein beider Basel 00:30,72

Bahn 3 Berger, Felix  2003 Schwimmverein beider Basel 00:30,09

Bahn 4 Bänninger, Dominik  2000 SSG Weil am Rhein 00:30,53

Bahn 5 Herrmann, Fabian  2000 SG Badenweiler-Neuenburg 00:31,00

Lauf 6/11 (ca. 13:42 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Friedrich, Sören  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 00:30,00

Bahn 2 Novak, Marosch  2000 SSV Grenzach 00:29,63

Bahn 3 Royl, Nils  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 00:29,50

Bahn 4 Codreanu, David  2002 SSV Grenzach 00:29,58

Bahn 5 Hudson, Jason  1999 Schwimmclub Birsfelden 00:29,83

Lauf 7/11 (ca. 13:43 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Penaranda, Alejandro  2002 TSV Rot Weiss Lörrach 00:29,50

Bahn 2 Lambelet, Lucas  2002 SSV Grenzach 00:29,23

Bahn 3 Argenta, Guilherme  2002 Schwimmverein beider Basel 00:28,84

Bahn 4 Hausding, Marcel  1998 SSG Weil am Rhein 00:29,04

Bahn 5 Hess, Yannick  2000 Schwimmverein beider Basel 00:29,25
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 7 SSV Grenzach

noch Wettkampf 4 - 50m Freistil männlich

Lauf 8/11 (ca. 13:44 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luginbühl, Tim  2000 Schwimmclub Birsfelden 00:28,72

Bahn 2 Grosch, Toni  2003 TV 1847 Neustadt 00:28,14

Bahn 3 Löwe, Fabian  2000 SSV Grenzach 00:27,95

Bahn 4 Hofmann, Urs  1995 TSV Rot Weiss Lörrach 00:28,00

Bahn 5 Lewandowski, Julian  2001 SV Neptun Umkirch 00:28,67

Lauf 9/11 (ca. 13:46 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Scherrer, Yannick  2000 SSV Lahr 00:27,86

Bahn 2 Kasa, Philipp  2002 TSV Rot Weiss Lörrach 00:27,70

Bahn 3 Yeboah, Robin  2003 Schwimmverein beider Basel 00:27,58

Bahn 4 Maino, Alessandro  2002 Schwimmverein beider Basel 00:27,59

Bahn 5 Hess, Roman  2000 Schwimmverein beider Basel 00:27,74

Lauf 10/11 (ca. 13:47 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hausding, Philipp  1993 SSG Weil am Rhein 00:27,09

Bahn 2 Lozbergs, Karlis  2001 SSV Lahr 00:26,79

Bahn 3 Schell, Julien  2001 SSV Lahr 00:26,34

Bahn 4 Friedrich, Björn  2000 TSV Rot Weiss Lörrach 00:26,50

Bahn 5 Schäffer, Manuel  1998 SSG Weil am Rhein 00:27,00

Lauf 11/11 (ca. 13:48 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leugger, Sandro  1994 Schwimmclub Birsfelden 00:26,11

Bahn 2 Grether, Torben  1998 SSV Grenzach 00:25,85

Bahn 3 Pannach, Ammon  1999 TSV Rot Weiss Lörrach 00:25,00

Bahn 4 Seifert, Samuel  1996 SG Badenweiler-Neuenburg 00:25,71

Bahn 5 Hoffmann, Nick  2000 SSV Lahr 00:25,99

Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich

Lauf 1/22 (ca. 13:49 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Scherrer, Sorcéline  2005 SSV Lahr 02:01,38

Bahn 3 Nisen, Natalie  2008 TSV Rot Weiss Lörrach 02:00,00

Bahn 4 Stich, Lea  2005 TV 1847 Neustadt 02:00,30

Lauf 2/22 (ca. 13:52 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Eigemeier, Marie  2007 SSG Weil am Rhein 02:00,00

Bahn 3 Kraus, Celina  2006 TV 1847 Neustadt 01:55,79

Bahn 4 Schröder, Emily  2005 TV 1847 Neustadt 01:57,71

Lauf 3/22 (ca. 13:55 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Heubling, Johanna  2007 SSV Grenzach 01:50,50

Bahn 2 Hamburger, Maja  2005 SSV Grenzach 01:48,00

Bahn 3 Heier, Florianne  2005 SSG Weil am Rhein 01:45,00

Bahn 4 Engel, Mona  2006 SSV Grenzach 01:46,59

Bahn 5 Ermantraut, Kathrin  2007 SSV Lahr 01:48,31
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 8 SSV Grenzach

noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich

Lauf 4/22 (ca. 13:57 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Steiner, Alessia  2007 SSG Weil am Rhein 01:45,00

Bahn 2 Olaru, Elena  2002 SSG Weil am Rhein 01:40,00

Bahn 3 Mayer, Karolin  2004 SSG Weil am Rhein 01:39,94

Bahn 4 Eigemeier, Jana  2004 SSG Weil am Rhein 01:40,00

Bahn 5 Bratz Solano, Sabine  2007 SSV Grenzach 01:42,46

Lauf 5/22 (ca. 14:00 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Burger, Alina  2003 SV Waldkirch 01:38,15

Bahn 2 Zimmermann, Linda  2005 SSV Grenzach 01:35,58

Bahn 3 Weißer, Amelie  2002 TV 1847 Neustadt 01:34,93

Bahn 4 Weber, Anna  2006 TSV Rot Weiss Lörrach 01:35,00

Bahn 5 Seiffert, Tanischa  2003 SSV Grenzach 01:36,97

Lauf 6/22 (ca. 14:02 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Goette, Martha  2003 SV Neptun Umkirch 01:34,73

Bahn 2 Schell, Johanna  2004 SSV Lahr 01:33,28

Bahn 3 Rosenberger, Leticia  2004 SSV Grenzach 01:32,44

Bahn 4 Ehricke, Ronja  2004 SV Neptun Umkirch 01:33,00

Bahn 5 Katusic, Laura  2005 TV 1847 Neustadt 01:33,35

Lauf 7/22 (ca. 14:04 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kuttler, Hannah  2003 SSG Weil am Rhein 01:30,59

Bahn 2 Kiel, Annkatrin  2003 SG Badenweiler-Neuenburg 01:29,67

Bahn 3 Knosp, Johanna  2003 TV 1847 Neustadt 01:29,36

Bahn 4 Karl, Lara-Marie  2005 SSV Lahr 01:29,51

Bahn 5 Engler, Sina  2002 SG Badenweiler-Neuenburg 01:30,52

Lauf 8/22 (ca. 14:06 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Heier, Louisa  2001 SSG Weil am Rhein 01:28,89

Bahn 2 Mizich, Viktoria  2003 TV 1847 Neustadt 01:27,78

Bahn 3 Panchal, Krishhna  2002 Schwimmclub Birsfelden 01:25,30

Bahn 4 Landmann, Julia  2004 SV Neptun Umkirch 01:27,21

Bahn 5 Steiner, Fabienne  2003 SSG Weil am Rhein 01:28,10

Lauf 9/22 (ca. 14:09 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Müller, Marlene  2005 TV 1847 Neustadt 01:25,06

Bahn 2 Schöllhorn, Marlene  2003 SV Neptun Umkirch 01:25,00

Bahn 3 Hummelsiep, Sophie  2003 SG Badenweiler-Neuenburg 01:24,53

Bahn 4 Hösch, Lara  2001 SV Neptun Umkirch 01:24,88

Bahn 5 Schätzle, Lara  2002 SV Neptun Umkirch 01:25,05

Lauf 10/22 (ca. 14:11 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Alber, Lara  1998 SG Badenweiler-Neuenburg 01:24,09

Bahn 2 Savenkov, Anastasia  2006 SSV Lahr 01:23,33

Bahn 3 Brombach, Pauline  2003 SSV Grenzach 01:22,21

Bahn 4 Schaaf, Pauline  2003 SSG Weil am Rhein 01:22,97

Bahn 5 Korsten, Lea  2005 TSV Rot Weiss Lörrach 01:23,80
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 9 SSV Grenzach

noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich

Lauf 11/22 (ca. 14:13 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Chambers, Chiara  2004 SSV Grenzach 01:22,12

Bahn 2 Straßburger, Clara  2005 SSV Grenzach 01:21,11

Bahn 3 Mittelmaier, Annic  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:20,00

Bahn 4 Bauer, Kira  2002 SSV Lahr 01:20,08

Bahn 5 Will, Caroline  2002 SSV Lahr 01:21,82

Lauf 12/22 (ca. 14:15 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Royl, Karla  2006 TSV Rot Weiss Lörrach 01:18,80

Bahn 2 Ranke, Svenja  2002 SSV Grenzach 01:18,21

Bahn 3 Schlese, Greta  2003 SV Neptun Umkirch 01:17,25

Bahn 4 Hoog, Saskia  2003 Schwimmverein beider Basel 01:17,74

Bahn 5 Dirnhofer, Emma  2003 SG Badenweiler-Neuenburg 01:18,64

Lauf 13/22 (ca. 14:17 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lang, Tabea  2002 SV Neptun Umkirch 01:17,25

Bahn 2 Hahn, Konstanze  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:17,00

Bahn 3 Lang, Shawney  2004 Schwimmverein beider Basel 01:16,13

Bahn 4 Walsh, Ava  2003 Schwimmverein beider Basel 01:16,39

Bahn 5 Lepski, Marlene  2002 SV Neptun Umkirch 01:17,21

Lauf 14/22 (ca. 14:19 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ruiz, Elena  2002 TSV Rot Weiss Lörrach 01:16,00

Bahn 2 Schulte-Oestrich, Annemarie  2004 SG Badenweiler-Neuenburg 01:15,49

Bahn 3 Luciano Esposito, Aurelia  2001 TSV Rot Weiss Lörrach 01:14,80

Bahn 4 Wehrle, Lara Maria  2002 SV Neptun Umkirch 01:15,15

Bahn 5 Vaterlaus, Leonie  2004 SSV Grenzach 01:15,59

Lauf 15/22 (ca. 14:21 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Worff, Tamara  2002 SV Waldkirch 01:14,47

Bahn 2 Luciano Esposito, Letizia  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:13,80

Bahn 3 Roser, Jana  1992 SV Neptun Umkirch 01:12,59

Bahn 4 Steffen, Johanna  2002 SV Waldkirch 01:12,78

Bahn 5 Schreiber, Isabel  1997 SSV Grenzach 01:14,01

Lauf 16/22 (ca. 14:23 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hinnerks, Julia  2004 SSV Grenzach 01:12,31

Bahn 2 Beck, Emma  2004 Schwimmverein beider Basel 01:11,62

Bahn 3 Hohwieler, Lea  2001 SV Neptun Umkirch 01:11,11

Bahn 4 Thoma, Carolin  2001 SV Waldkirch 01:11,56

Bahn 5 Ermantraut, Daria  2003 SSV Lahr 01:11,79

Lauf 17/22 (ca. 14:25 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Pitzer, Anna  2005 Schwimmverein beider Basel 01:11,09

Bahn 2 Frieling, Julie  2002 SSV Grenzach 01:10,01

Bahn 3 Scherb, Viktoria  1999 TSV Rot Weiss Lörrach 01:09,50

Bahn 4 Eichin, Denise  1999 SSG Weil am Rhein 01:09,99

Bahn 5 Lutsch, Maria  1999 SSG Weil am Rhein 01:10,28
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 10 SSV Grenzach

noch Wettkampf 5 - 100m Freistil weiblich

Lauf 18/22 (ca. 14:27 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Slimane, Sara  2000 Schwimmverein beider Basel 01:09,18

Bahn 2 Kasa, Caroline  2004 TSV Rot Weiss Lörrach 01:08,80

Bahn 3 Lang, Shirley  2002 Schwimmverein beider Basel 01:08,24

Bahn 4 Burkolter, Cvija  2002 Schwimmverein beider Basel 01:08,50

Bahn 5 Couturier, Stella  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:09,00

Lauf 19/22 (ca. 14:29 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Puchinger, Sophia  2002 SSV Lahr 01:08,01

Bahn 2 Witthaus, Jessica  2001 TV 1847 Neustadt 01:07,85

Bahn 3 Hugenschmidt, Elena  2003 Schwimmverein beider Basel 01:07,57

Bahn 4 Doufrain, Lisa  2001 SSV Lahr 01:07,72

Bahn 5 Pfeifer, Isabelle-Charlotte  1989 SSV Grenzach 01:08,00

Lauf 20/22 (ca. 14:30 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Es-Siari, Soraya  2002 Schwimmclub Birsfelden 01:07,55

Bahn 2 Schulte-Oestrich, Caroline  1999 SG Badenweiler-Neuenburg 01:07,23

Bahn 3 Knechtli, Nadine  1999 Schwimmclub Birsfelden 01:06,86

Bahn 4 Bratz Solano, Jessica  2003 SSV Grenzach 01:06,98

Bahn 5 Draeger, Dagmar  1966 SSV Grenzach 01:07,50

Lauf 21/22 (ca. 14:32 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Burkolter, Cäcilie  2004 Schwimmverein beider Basel 01:06,79

Bahn 2 Wölfle, Lea  2000 SSV Lahr 01:06,38

Bahn 3 Flückiger, Lara  2001 Schwimmverein beider Basel 01:06,00

Bahn 4 Lang, Cheyenne  2000 Schwimmverein beider Basel 01:06,17

Bahn 5 Magallón, Alexa  2002 Schwimmverein beider Basel 01:06,58

Lauf 22/22 (ca. 14:34 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Gvozdev, Anastasia  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:06,00

Bahn 2 Loos, Saskia  1999 SSV Grenzach 01:04,73

Bahn 3 Schreiber, Natalie  2000 SSV Grenzach 01:01,70

Bahn 4 Abdel-Nour, Alexandra  2003 Schwimmverein beider Basel 01:04,59

Bahn 5 Magallón, Sofia  2000 Schwimmverein beider Basel 01:04,94

Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich

Lauf 1/16 (ca. 14:36 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Dahlke, Nicholas  2006 TSV Rot Weiss Lörrach 02:15,00

Bahn 2 Becker, Ben-Niklas  2007 SSG Weil am Rhein 02:08,22

Bahn 3 Kappler, Elias  2007 SSV Grenzach 01:50,00

Bahn 4 Gerdt, Theo  2008 SSV Lahr 01:58,50

Bahn 5 Jagasia, William  2007 TSV Rot Weiss Lörrach 02:10,00

Lauf 2/16 (ca. 14:39 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Fedak, Jan  2007 SSV Grenzach 01:46,00

Bahn 2 Lagaly, Luiz  2008 SSV Grenzach 01:43,23

Bahn 3 Lamontagne, Aaron  2003 SG Badenweiler-Neuenburg 01:39,59

Bahn 4 Seiffert, Thorben  2001 SSV Grenzach 01:41,50

Bahn 5 Toryanik, Daniel  2006 SSV Lahr 01:43,75
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 11 SSV Grenzach

noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich

Lauf 3/16 (ca. 14:41 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Knosp, Markus  2005 TV 1847 Neustadt 01:39,14

Bahn 2 Worff, Fabian  2006 SV Waldkirch 01:35,85

Bahn 3 Hall, Simon  2005 TSV Rot Weiss Lörrach 01:32,00

Bahn 4 Hamburger, Janik  2005 SSV Grenzach 01:35,00

Bahn 5 Selzer, Michael  2006 SSV Grenzach 01:38,26

Lauf 4/16 (ca. 14:44 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Flaig, Marvin  2006 SSG Weil am Rhein 01:30,95

Bahn 2 Di Nardo, Sabato  2004 SSV Grenzach 01:29,25

Bahn 3 Hirsch, Edvin  2004 SSV Lahr 01:28,61

Bahn 4 Paulus, Alexander  2003 SG Badenweiler-Neuenburg 01:28,81

Bahn 5 Schwär, Jan  2003 TV 1847 Neustadt 01:30,31

Lauf 5/16 (ca. 14:46 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Szabo, Adam  2005 SG Badenweiler-Neuenburg 01:28,32

Bahn 2 Moosbrugger, Max  2006 SV Neptun Umkirch 01:27,96

Bahn 3 Neumann, Anton  2005 TSV Rot Weiss Lörrach 01:24,80

Bahn 4 Podebrad, Finn  2005 Schwimmverein beider Basel 01:25,30

Bahn 5 Beratz, Nick  2006 SSV Lahr 01:28,19

Lauf 6/16 (ca. 14:48 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Haas, Niclas  2003 SV Neptun Umkirch 01:24,00

Bahn 2 Hull, Gavin  2003 SG Badenweiler-Neuenburg 01:22,57

Bahn 3 Novak, Janko  2005 SSV Grenzach 01:18,79

Bahn 4 Kasa, Nicolas  2007 TSV Rot Weiss Lörrach 01:19,50

Bahn 5 Bayer, Benedikt  2004 Schwimmverein beider Basel 01:23,70

Lauf 7/16 (ca. 14:50 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lambelet, David  2002 SSV Grenzach 01:18,78

Bahn 2 Bauer, Vincent  2004 SSV Lahr 01:17,94

Bahn 3 Hudson, Joshua  2002 Schwimmclub Birsfelden 01:14,08

Bahn 4 Hoog, Tom  2005 Schwimmverein beider Basel 01:15,93

Bahn 5 Tomm, Manuel Enrico  2006 SSV Lahr 01:18,10

Lauf 8/16 (ca. 14:52 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ambs, Philipp  2001 TV 1847 Neustadt 01:13,88

Bahn 2 Herr, Mika  2002 TV 1847 Neustadt 01:13,33

Bahn 3 Janscak, Daniel  2002 Schwimmclub Birsfelden 01:12,43

Bahn 4 Stange, Paul  1999 SSV Grenzach 01:13,00

Bahn 5 Heyn, Robin  2006 Schwimmverein beider Basel 01:13,54

Lauf 9/16 (ca. 14:54 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Wendt, Hendrik  2003 SSV Grenzach 01:12,06

Bahn 2 Kohlmann, Nicolas  2000 SSG Weil am Rhein 01:11,61

Bahn 3 Balz, Garry  2002 SSV Grenzach 01:10,00

Bahn 4 Bänninger, Dominik  2000 SSG Weil am Rhein 01:10,43

Bahn 5 Katusic, Ivan  2003 TV 1847 Neustadt 01:11,96
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 12 SSV Grenzach

noch Wettkampf 6 - 100m Freistil männlich

Lauf 10/16 (ca. 14:56 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Friedrich, Sören  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:09,00

Bahn 2 Schöllhorn, Simon  2001 SV Neptun Umkirch 01:08,44

Bahn 3 Berger, Felix  2003 Schwimmverein beider Basel 01:07,53

Bahn 4 Hudson, Jason  1999 Schwimmclub Birsfelden 01:07,87

Bahn 5 Codreanu, David  2002 SSV Grenzach 01:08,63

Lauf 11/16 (ca. 14:58 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Lambelet, Lucas  2002 SSV Grenzach 01:06,93

Bahn 2 Herrmann, Fabian  2000 SG Badenweiler-Neuenburg 01:06,43

Bahn 3 Zivanovic, Luka  2002 Schwimmverein beider Basel 01:05,00

Bahn 4 Novak, Marosch  2000 SSV Grenzach 01:06,30

Bahn 5 Panozzo, Marco  2003 Schwimmverein beider Basel 01:06,69

Lauf 12/16 (ca. 15:00 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Löwe, Fabian  2000 SSV Grenzach 01:04,93

Bahn 2 Royl, Nils  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 01:04,50

Bahn 3 Hofmann, Urs  1995 TSV Rot Weiss Lörrach 01:03,00

Bahn 4 Hausding, Marcel  1998 SSG Weil am Rhein 01:03,35

Bahn 5 Penaranda, Alejandro  2002 TSV Rot Weiss Lörrach 01:04,80

Lauf 13/16 (ca. 15:02 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Argenta, Guilherme  2002 Schwimmverein beider Basel 01:02,79

Bahn 2 Lewandowski, Julian  2001 SV Neptun Umkirch 01:02,00

Bahn 3 Schäffer, Manuel  1998 SSG Weil am Rhein 01:01,88

Bahn 4 Hess, Yannick  2000 Schwimmverein beider Basel 01:01,94

Bahn 5 Grosch, Toni  2003 TV 1847 Neustadt 01:02,54

Lauf 14/16 (ca. 15:03 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luginbühl, Tim  2000 Schwimmclub Birsfelden 01:01,36

Bahn 2 Hess, Roman  2000 Schwimmverein beider Basel 01:00,66

Bahn 3 Hausding, Philipp  1993 SSG Weil am Rhein 00:59,88

Bahn 4 Scherrer, Yannick  2000 SSV Lahr 01:00,53

Bahn 5 Yeboah, Robin  2003 Schwimmverein beider Basel 01:00,73

Lauf 15/16 (ca. 15:05 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Grether, Torben  1998 SSV Grenzach 00:58,86

Bahn 2 Kasa, Philipp  2002 TSV Rot Weiss Lörrach 00:58,80

Bahn 3 Friedrich, Björn  2000 TSV Rot Weiss Lörrach 00:58,00

Bahn 4 Lozbergs, Karlis  2001 SSV Lahr 00:58,35

Bahn 5 Schell, Julien  2001 SSV Lahr 00:58,83

Lauf 16/16 (ca. 15:07 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Leugger, Sandro  1994 Schwimmclub Birsfelden 00:57,38

Bahn 2 Hoffmann, Nick  2000 SSV Lahr 00:56,43

Bahn 3 Pannach, Ammon  1999 TSV Rot Weiss Lörrach 00:53,50

Bahn 4 Seifert, Samuel  1996 SG Badenweiler-Neuenburg 00:56,30

Bahn 5 Maino, Alessandro  2002 Schwimmverein beider Basel 00:56,95
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 13 SSV Grenzach

Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich

Lauf 1/20 (ca. 15:08 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Scherrer, Sorcéline  2005 SSV Lahr 04:38,48

Bahn 3 Schröder, Emily  2005 TV 1847 Neustadt 04:13,00

Bahn 4 Stich, Lea  2005 TV 1847 Neustadt 04:20,00

Lauf 2/20 (ca. 15:14 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Bratz Solano, Sabine  2007 SSV Grenzach 04:10,00

Bahn 3 Kraus, Celina  2006 TV 1847 Neustadt 04:03,50

Bahn 4 Heubling, Johanna  2007 SSV Grenzach 04:05,00

Lauf 3/20 (ca. 15:19 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Ermantraut, Kathrin  2007 SSV Lahr 04:00,00

Bahn 2 Engel, Mona  2006 SSV Grenzach 03:50,00

Bahn 3 Zimmermann, Linda  2005 SSV Grenzach 03:38,90

Bahn 4 Karl, Lara-Marie  2005 SSV Lahr 03:47,28

Bahn 5 Hamburger, Maja  2005 SSV Grenzach 03:50,08

Lauf 4/20 (ca. 15:23 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Weißer, Amelie  2002 TV 1847 Neustadt 03:31,47

Bahn 2 Mayer, Karolin  2004 SSG Weil am Rhein 03:30,00

Bahn 3 Seiffert, Tanischa  2003 SSV Grenzach 03:27,00

Bahn 4 Schell, Johanna  2004 SSV Lahr 03:29,83

Bahn 5 Katusic, Laura  2005 TV 1847 Neustadt 03:30,42

Lauf 5/20 (ca. 15:28 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Rosenberger, Leticia  2004 SSV Grenzach 03:25,53

Bahn 2 Weber, Anna  2006 TSV Rot Weiss Lörrach 03:20,00

Bahn 3 Hummelsiep, Sophie  2003 SG Badenweiler-Neuenburg 03:16,28

Bahn 4 Müller, Marlene  2005 TV 1847 Neustadt 03:19,00

Bahn 5 Engler, Sina  2002 SG Badenweiler-Neuenburg 03:20,00

Lauf 6/20 (ca. 15:32 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kiel, Annkatrin  2003 SG Badenweiler-Neuenburg 03:15,96

Bahn 2 Ehricke, Ronja  2004 SV Neptun Umkirch 03:15,38

Bahn 3 Schöllhorn, Marlene  2003 SV Neptun Umkirch 03:15,00

Bahn 4 Landmann, Julia  2004 SV Neptun Umkirch 03:15,00

Bahn 5 Mizich, Viktoria  2003 TV 1847 Neustadt 03:15,85

Lauf 7/20 (ca. 15:36 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Goette, Martha  2003 SV Neptun Umkirch 03:13,11

Bahn 2 Schätzle, Lara  2002 SV Neptun Umkirch 03:10,00

Bahn 3 Steiner, Fabienne  2003 SSG Weil am Rhein 03:10,00

Bahn 4 Alber, Lara  1998 SG Badenweiler-Neuenburg 03:10,00

Bahn 5 Knosp, Johanna  2003 TV 1847 Neustadt 03:10,50
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 14 SSV Grenzach

noch Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich

Lauf 8/20 (ca. 15:40 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hösch, Lara  2001 SV Neptun Umkirch 03:10,00

Bahn 2 Schaaf, Pauline  2003 SSG Weil am Rhein 03:09,15

Bahn 3 Brombach, Pauline  2003 SSV Grenzach 03:05,39

Bahn 4 Will, Caroline  2002 SSV Lahr 03:08,22

Bahn 5 Korsten, Lea  2005 TSV Rot Weiss Lörrach 03:09,80

Lauf 9/20 (ca. 15:44 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hoog, Saskia  2003 Schwimmverein beider Basel 03:05,33

Bahn 2 Chambers, Chiara  2004 SSV Grenzach 03:05,00

Bahn 3 Lang, Tabea  2002 SV Neptun Umkirch 03:00,10

Bahn 4 Savenkov, Anastasia  2006 SSV Lahr 03:00,77

Bahn 5 Straßburger, Clara  2005 SSV Grenzach 03:05,25

Lauf 10/20 (ca. 15:47 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schlese, Greta  2003 SV Neptun Umkirch 03:00,10

Bahn 2 Dirnhofer, Emma  2003 SG Badenweiler-Neuenburg 02:56,00

Bahn 3 Hahn, Konstanze  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 02:55,00

Bahn 4 Mittelmaier, Annic  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 02:55,00

Bahn 5 Royl, Karla  2006 TSV Rot Weiss Lörrach 02:57,00

Lauf 11/20 (ca. 15:51 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Bauer, Kira  2002 SSV Lahr 02:55,00

Bahn 2 Lepski, Marlene  2002 SV Neptun Umkirch 02:52,25

Bahn 3 Ranke, Svenja  2002 SSV Grenzach 02:50,00

Bahn 4 Schulte-Oestrich, Annemarie  2004 SG Badenweiler-Neuenburg 02:50,00

Bahn 5 Walsh, Ava  2003 Schwimmverein beider Basel 02:54,21

Lauf 12/20 (ca. 15:55 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Schreiber, Isabel  1997 SSV Grenzach 02:50,00

Bahn 2 Hohwieler, Lea  2001 SV Neptun Umkirch 02:45,26

Bahn 3 Luciano Esposito, Letizia  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 02:45,00

Bahn 4 Ruiz, Elena  2002 TSV Rot Weiss Lörrach 02:45,00

Bahn 5 Roser, Jana  1992 SV Neptun Umkirch 02:46,00

Lauf 13/20 (ca. 15:58 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Burkolter, Cvija  2002 Schwimmverein beider Basel 02:44,66

Bahn 2 Worff, Tamara  2002 SV Waldkirch 02:43,90

Bahn 3 Lang, Shawney  2004 Schwimmverein beider Basel 02:43,24

Bahn 4 Wehrle, Lara Maria  2002 SV Neptun Umkirch 02:43,45

Bahn 5 Vaterlaus, Leonie  2004 SSV Grenzach 02:44,61

Lauf 14/20 (ca. 16:02 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Luciano Esposito, Aurelia  2001 TSV Rot Weiss Lörrach 02:43,00

Bahn 2 Ermantraut, Daria  2003 SSV Lahr 02:40,53

Bahn 3 Lutsch, Maria  1999 SSG Weil am Rhein 02:39,69

Bahn 4 Steffen, Johanna  2002 SV Waldkirch 02:40,15

Bahn 5 Hinnerks, Julia  2004 SSV Grenzach 02:41,42
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39. Internationaler Kraulertag -"DYNAFLEX-Wanderpokal"

SSV Grenzach 15 SSV Grenzach

noch Wettkampf 7 - 200m Freistil weiblich

Lauf 15/20 (ca. 16:05 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Thoma, Carolin  2001 SV Waldkirch 02:38,15

Bahn 2 Pitzer, Anna  2005 Schwimmverein beider Basel 02:36,25

Bahn 3 Kasa, Caroline  2004 TSV Rot Weiss Lörrach 02:35,80

Bahn 4 Beck, Emma  2004 Schwimmverein beider Basel 02:36,21

Bahn 5 Hugenschmidt, Elena  2003 Schwimmverein beider Basel 02:37,29

Lauf 16/20 (ca. 16:08 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Frieling, Julie  2002 SSV Grenzach 02:35,63

Bahn 2 Scherb, Viktoria  1999 TSV Rot Weiss Lörrach 02:35,00

Bahn 3 Puchinger, Sophia  2002 SSV Lahr 02:34,84

Bahn 4 Draeger, Dagmar  1966 SSV Grenzach 02:35,00

Bahn 5 Doufrain, Lisa  2001 SSV Lahr 02:35,05

Lauf 17/20 (ca. 16:12 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Couturier, Stella  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 02:34,00

Bahn 2 Eichin, Denise  1999 SSG Weil am Rhein 02:32,78

Bahn 3 Schulte-Oestrich, Caroline  1999 SG Badenweiler-Neuenburg 02:32,23

Bahn 4 Bratz Solano, Jessica  2003 SSV Grenzach 02:32,40

Bahn 5 Pfeifer, Isabelle-Charlotte  1989 SSV Grenzach 02:33,00

Lauf 18/20 (ca. 16:15 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Abdel-Nour, Alexandra  2003 Schwimmverein beider Basel 02:30,92

Bahn 2 Witthaus, Jessica  2001 TV 1847 Neustadt 02:29,56

Bahn 3 Flückiger, Lara  2001 Schwimmverein beider Basel 02:27,84

Bahn 4 Burkolter, Cäcilie  2004 Schwimmverein beider Basel 02:28,81

Bahn 5 Es-Siari, Soraya  2002 Schwimmclub Birsfelden 02:29,70

Lauf 19/20 (ca. 16:18 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Slimane, Sara  2000 Schwimmverein beider Basel 02:27,81

Bahn 2 Gvozdev, Anastasia  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 02:26,00

Bahn 3 Loos, Saskia  1999 SSV Grenzach 02:25,00

Bahn 4 Lang, Shirley  2002 Schwimmverein beider Basel 02:25,62

Bahn 5 Wölfle, Lea  2000 SSV Lahr 02:27,32

Lauf 20/20 (ca. 16:21 Uhr)

Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Magallón, Sofia  2000 Schwimmverein beider Basel 02:24,51

Bahn 2 Knechtli, Nadine  1999 Schwimmclub Birsfelden 02:21,97

Bahn 3 Schreiber, Natalie  2000 SSV Grenzach 02:16,70

Bahn 4 Magallón, Alexa  2002 Schwimmverein beider Basel 02:21,23

Bahn 5 Lang, Cheyenne  2000 Schwimmverein beider Basel 02:24,07

Wettkampf 8 - 200m Freistil männlich

Lauf 1/15 (ca. 16:25 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Gerdt, Theo  2008 SSV Lahr 04:00,00

Bahn 3 Toryanik, Daniel  2006 SSV Lahr 03:57,85

Bahn 4 Fedak, Jan  2007 SSV Grenzach 04:00,00
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Lauf 2/15 (ca. 16:29 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 2 Hamburger, Janik  2005 SSV Grenzach 03:46,05

Bahn 3 Lamontagne, Aaron  2003 SG Badenweiler-Neuenburg 03:40,00

Bahn 4 Lagaly, Luiz  2008 SSV Grenzach 03:45,00

Bahn 5 Seiffert, Thorben  2001 SSV Grenzach 03:48,00

Lauf 3/15 (ca. 16:34 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Selzer, Michael  2006 SSV Grenzach 03:34,27

Bahn 2 Flaig, Marvin  2006 SSG Weil am Rhein 03:22,91

Bahn 3 Haas, Niclas  2003 SV Neptun Umkirch 03:20,00

Bahn 4 Hirsch, Edvin  2004 SSV Lahr 03:20,33

Bahn 5 Knosp, Markus  2005 TV 1847 Neustadt 03:27,84

Lauf 4/15 (ca. 16:38 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Di Nardo, Sabato  2004 SSV Grenzach 03:20,00

Bahn 2 Beratz, Nick  2006 SSV Lahr 03:16,47

Bahn 3 Szabo, Adam  2005 SG Badenweiler-Neuenburg 03:16,00

Bahn 4 Paulus, Alexander  2003 SG Badenweiler-Neuenburg 03:16,00

Bahn 5 Schwär, Jan  2003 TV 1847 Neustadt 03:18,10

Lauf 5/15 (ca. 16:42 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Moosbrugger, Max  2006 SV Neptun Umkirch 03:15,00

Bahn 2 Hall, Simon  2005 TSV Rot Weiss Lörrach 03:10,00

Bahn 3 Podebrad, Finn  2005 Schwimmverein beider Basel 03:01,19

Bahn 4 Bayer, Benedikt  2004 Schwimmverein beider Basel 03:08,34

Bahn 5 Neumann, Anton  2005 TSV Rot Weiss Lörrach 03:15,00

Lauf 6/15 (ca. 16:46 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Novak, Janko  2005 SSV Grenzach 03:00,42

Bahn 2 Hull, Gavin  2003 SG Badenweiler-Neuenburg 03:00,00

Bahn 3 Bauer, Vincent  2004 SSV Lahr 02:52,01

Bahn 4 Tomm, Manuel Enrico  2006 SSV Lahr 02:55,00

Bahn 5 Kasa, Nicolas  2007 TSV Rot Weiss Lörrach 03:00,00

Lauf 7/15 (ca. 16:50 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hoog, Tom  2005 Schwimmverein beider Basel 02:50,40

Bahn 2 Stange, Paul  1999 SSV Grenzach 02:50,00

Bahn 3 Hudson, Joshua  2002 Schwimmclub Birsfelden 02:48,46

Bahn 4 Bänninger, Dominik  2000 SSG Weil am Rhein 02:49,71

Bahn 5 Lambelet, David  2002 SSV Grenzach 02:50,00

Lauf 8/15 (ca. 16:53 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Herr, Mika  2002 TV 1847 Neustadt 02:48,36

Bahn 2 Janscak, Daniel  2002 Schwimmclub Birsfelden 02:46,62

Bahn 3 Katusic, Ivan  2003 TV 1847 Neustadt 02:44,10

Bahn 4 Balz, Garry  2002 SSV Grenzach 02:45,00

Bahn 5 Kohlmann, Nicolas  2000 SSG Weil am Rhein 02:47,63
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Lauf 9/15 (ca. 16:57 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Codreanu, David  2002 SSV Grenzach 02:42,68

Bahn 2 Schöllhorn, Simon  2001 SV Neptun Umkirch 02:38,38

Bahn 3 Lambelet, Lucas  2002 SSV Grenzach 02:30,00

Bahn 4 Wendt, Hendrik  2003 SSV Grenzach 02:35,18

Bahn 5 Heyn, Robin  2006 Schwimmverein beider Basel 02:40,00

Lauf 10/15 (ca. 17:00 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Penaranda, Alejandro  2002 TSV Rot Weiss Lörrach 02:30,00

Bahn 2 Friedrich, Sören  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 02:29,50

Bahn 3 Panozzo, Marco  2003 Schwimmverein beider Basel 02:26,15

Bahn 4 Novak, Marosch  2000 SSV Grenzach 02:29,25

Bahn 5 Herrmann, Fabian  2000 SG Badenweiler-Neuenburg 02:30,00

Lauf 11/15 (ca. 17:03 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Löwe, Fabian  2000 SSV Grenzach 02:26,00

Bahn 2 Hausding, Marcel  1998 SSG Weil am Rhein 02:25,06

Bahn 3 Hausding, Philipp  1993 SSG Weil am Rhein 02:23,87

Bahn 4 Berger, Felix  2003 Schwimmverein beider Basel 02:24,89

Bahn 5 Grether, Torben  1998 SSV Grenzach 02:25,72

Lauf 12/15 (ca. 17:07 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Royl, Nils  2003 TSV Rot Weiss Lörrach 02:23,80

Bahn 2 Zivanovic, Luka  2002 Schwimmverein beider Basel 02:22,00

Bahn 3 Lewandowski, Julian  2001 SV Neptun Umkirch 02:20,46

Bahn 4 Hofmann, Urs  1995 TSV Rot Weiss Lörrach 02:21,00

Bahn 5 Grosch, Toni  2003 TV 1847 Neustadt 02:22,13

Lauf 13/15 (ca. 17:10 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Scherrer, Yannick  2000 SSV Lahr 02:18,43

Bahn 2 Yeboah, Robin  2003 Schwimmverein beider Basel 02:17,11

Bahn 3 Leugger, Sandro  1994 Schwimmclub Birsfelden 02:15,94

Bahn 4 Argenta, Guilherme  2002 Schwimmverein beider Basel 02:16,10

Bahn 5 Hess, Yannick  2000 Schwimmverein beider Basel 02:18,29

Lauf 14/15 (ca. 17:13 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Kasa, Philipp  2002 TSV Rot Weiss Lörrach 02:14,50

Bahn 2 Schell, Julien  2001 SSV Lahr 02:12,63

Bahn 3 Lozbergs, Karlis  2001 SSV Lahr 02:07,56

Bahn 4 Friedrich, Björn  2000 TSV Rot Weiss Lörrach 02:10,00

Bahn 5 Luginbühl, Tim  2000 Schwimmclub Birsfelden 02:13,50

Lauf 15/15 (ca. 17:16 Uhr)

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 Hess, Roman  2000 Schwimmverein beider Basel 02:06,44

Bahn 2 Maino, Alessandro  2002 Schwimmverein beider Basel 02:05,50

Bahn 3 Pannach, Ammon  1999 TSV Rot Weiss Lörrach 01:59,00

Bahn 4 Seifert, Samuel  1996 SG Badenweiler-Neuenburg 02:04,99

Bahn 5 Hoffmann, Nick  2000 SSV Lahr 02:05,68

ca. 20 min Pause
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Abschnitt 2 - Sonntag 13.11.2016

  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichter: 00:00 nach Abs.1

  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2

Wettkampf 9 - 6x50m Freistil mixed (ca. 17:39 Uhr)

Abschnittsende (ca. 17:55 Uhr)

Wettkampf 9 - 6x50m Freistil mixed

Lauf 1/4 (ca. 17:39 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 4. Mannschaft (X)  Offen SSV Grenzach 04:15,00

Bahn 2 3. Mannschaft (X)  Offen SSV Lahr 04:00,00

Bahn 3 2. Mannschaft (X)  Offen SSG Weil am Rhein 03:33,84

Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen TV 1847 Neustadt 03:35,00

Bahn 5 2. Mannschaft (X)  Offen Schwimmclub Birsfelden 04:05,30

Lauf 2/4 (ca. 17:43 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 3. Mannschaft (X)  Offen SSV Grenzach 03:30,00

Bahn 2 4. Mannschaft (X)  Offen Schwimmverein beider Basel 03:24,08

Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2008 TSV Rot Weiss Lörrach 03:10,45

Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SG Badenweiler-Neuenburg 03:15,00

Bahn 5 2. Mannschaft (X)  Offen SSV Lahr 03:25,00

Lauf 3/4 (ca. 17:48 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 3. Mannschaft (X)  Offen Schwimmverein beider Basel 03:09,85

Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SV Neptun Umkirch 03:04,53

Bahn 3 2. Mannschaft (X)  Offen Schwimmverein beider Basel 03:00,09

Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen SSG Weil am Rhein 03:00,73

Bahn 5 2. Mannschaft (X)  Offen SSV Grenzach 03:08,00

Lauf 4/4 (ca. 17:52 Uhr)

Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2008 TSV Rot Weiss Lörrach 02:54,50

Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen Schwimmverein beider Basel 02:52,46

Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen SSV Lahr 02:50,00

Bahn 4 1. Mannschaft (X)  Offen Schwimmclub Birsfelden 02:51,12

Bahn 5 1. Mannschaft (X)  Offen SSV Grenzach 02:53,00


